- 1 -

安 康 市 卫 生 健 康 委 员 会

安康市卫生健康委员会

关于转发省卫健委办公室《关于做好预防接种

专项整治和二类疫苗使用管理工作

飞行检查的通知》的通知

各县（区）卫生健康局、高新区社区管理局、恒口示范区卫生健

康局，市疾控中心、市卫生监督所：

现将省卫健委办公室《关于做好预防接种专项整治和二类疫

苗使用管理工作飞行检查的通知》转发给你们，请做好以下几项

具体工作：

1、高度重视。各县区要高度重视此项工作，要认真学习《关

于做好预防接种专项整治和二类疫苗使用管理工作飞行检查的

通知》内容，并按照《通知》精神及时对该项工作进行安排部署。

2、认真自查。要按照《通知》要求，围绕预防接种专项整

治工作开展情况、疫苗的接收、购进、分发、储存、供应、使用

登记和报告管理情况(重点检查二类疫苗)、预防接种异常反应或

疑似接种异常反应的处理和报告情况、疾控机构开展预防接种相

 - 2 -

关宣传、培训、技术指导等工作情况、接种单位和接种人员的资

质情况、疫苗公示、接种告知(询问)的情况、疫苗效期预警管理

是、过期疫苗处置管理、接种过程执行“三查七对”情况、“验

证”环节管理情况、卫生监督执法机构日常开展检查情况、投诉

举报线索检查、案件查处情况及案件协查机制落实情况等方面开

展自查。

3、准备迎检。通过自查认真总结经验、特色、亮点，发现

自身存在问题，提出意见建议，并在自查的基础上形成自查报告。

同时按照省上《通知》的附件 1、附件 2认真准备相关汇报材料、

工作资料。查漏补缺，完善各种资料，力求尽善尽美。

附件：省卫健委办公室《关于做好预防接种专项整治和二类

疫苗使用管理工作飞行检查的通知》

安康市卫生健康委员会

2019 年 9 月 27 日